
 

 

 

Jménem Knihovny F. V. Lorence děkuji všem, kteří se zúčastnili týdne 

Výtvarné dílny, která probíhala v knihovně od 12. do 16. srpna. Ve spolupráci 

s Oblastní charitou Kutná Hora a pod vedením jejich pracovnic si 11 dětí 

vyzkoušelo různé výtvarné techniky, každý den si také mohly svoje výrobky 

odnést domů.  

Součástí tohoto týdne byla také závěrečná páteční dražba několika 

předmětů, které děti vyráběly a jejíž výtěžek byl věnován paní Chládové, jejíž 

malý syn je vážně nemocen. Předměty se vydražily za neuvěřitelných 5 300,-Kč. 

Tímto děkuji především rodičům, kteří byli velmi vstřícní a štědří.  

Velké poděkování patří také paní místostarostce, která svojí přítomností 

celou akci zaštítila a podpořila. 

Srdečné díky všem!  

 

 

Mgr. A. Poživilová, vedoucí Knihovny F. V. Lorence 

 

 

 


